FII TOPFOFII (TFOF) / FII CEO CCP (CEOC-MB)

AVISO AO MERCADO

CREDIT SUISSE HEDGING-GRIFFO CORRETORA DE VALORES S.A., enviou o seguinte:

"AVISO AO MERCADO

CSHG TOP FOFII Fundo de Investimento Imobiliário – FII CNPJ/MF n° 20.834.884/0001-97 Código Cadastro CVM: 332-8

CREDIT SUISSE HEDGING-GRIFFO CORRETORA DE VALORES S.A., ("CSHG") sociedade por ações, com sede na Rua Leopoldo Couto de Magalhães Jr., n° 700, 11º andar, Itaim Bibi, CEP: 04542-000, São Paulo, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 61.809.182/0001-30, na qualidade de Instituição Administradora ("Administradora") do CSHG TOP FOFII FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 20.834.884/0001-97 ("TOP FOFII"), informa, por meio deste, que em 15 de janeiro de 2016 a CSHG, na qualidade de instituição devidamente habilitada e autorizada pela CVM para a administração de carteira e valores mobiliários, conforme Ato Declaratório CVM nº 11.784, de 30 de junho de 2011, apresentou uma proposta para assumir a administração do FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII CEO CYRELA COMMERCIAL PROPERTIES ("FII CEOC").

O TOP FOFII, na qualidade de cotista do FII CEOC e detentor de cotas equivalentes a mais de 5% (cinco por cento) das cotas emitidas, solicitou ao BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM, administrador do FII CEOC, que seja realizada a convocação de uma assembleia geral extraordinária de cotistas para que seja discutida a proposta o quanto antes, dentro do prazo de 30 dias contados da presente data (evitando-se o período de 05 a 12 de fevereiro, comprometido pelas festas de carnaval) por entender que a troca de administração será benéfica para todos os cotistas do FII CEOC.

Por se tratar de matéria de deliberação privativa da assembleia, nos termos do art. 18, III da Instrução CVM nº 472 de 31 de outubro de 2008 ("ICVM 472") e do art. 35, III do Regulamento do FII CEOC, foi solicitado que conste da convocação a deliberação sobre a proposta enviada, e que esta seja disponibilizada aos cotistas, juntamente com a correspondência de convocação e nos sites da administradora do FII CEOC, da CVM e da BM&FBovespa, tendo como ordem do dia, em função disto: (i) deliberação sobre a substituição da administradora atual; (ii) deliberação sobre a alteração da taxa de administração do FII CEOC; e (iii) autorização para tomar as medidas necessárias para efetivar tais alterações caso sejam aprovadas, sendo certo que a CSHG se absterá de exercer seu direito de voto em nome do TOP FOFII na referida assembleia.

São Paulo, 15 de janeiro de 2016.

CREDIT SUISSE HEDGING-GRIFFO CORRETORA DE VALORES S.A.

Instituição Administradora do CSHG TOP FOFII FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII"